
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : IRFAN ARIF HUSEN,S.SOS.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SELASA 08:00 MGT1100 2 3 PENGANTAR BISNIS & MANAJEMEN  A204 42 S-1 AKT

SELASA 12:30 MGT1211 1 3 ANALISA DAN IMPLEMENTASI PEMASARAN  A304 50 S-1 MGT

KAMIS 18:30 MGT1480 5 2 BISNIS DIGITAL STEI06 439dgg  A205 16 S-1 AKT

8     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1100 - PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Irfan Arif Husen 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Offline Irfan Arif Husen Pertemuan 1  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Rifa Nabila
Sifwa
11240000051

2
Selasa,
01-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Suci Amelia
Oktaviani
11240000063

3
Selasa,
08-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

Muhammad
Aswad
Rafsanjani 
11240000072
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Luna Al
Ghasannia
11240000082

5
Selasa,
15-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42

6
Selasa,
22-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Nabilah
Qurratu Aini 
11240000049

7
Selasa,
29-10-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Nabilah
Qurratu Aini 
11240000049

8
Selasa,
05-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37  
11240000049

10
Selasa,
19-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

11
Selasa,
19-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42

12
Jumat,
29-11-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37

13
Selasa,
03-12-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39

15
Selasa,
17-12-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Nabilah
Qurratu Aini 
11240000049

16
Selasa,
24-12-2024

Online Irfan Arif Husen   

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41

I Gusti Ayu
Divya
Maharani
11240000058
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1
Deskripsi : -perkenalan dan pendahuluan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%



0309128203, 21-01-2025 16.29.50 WIB

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 95.24%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 88.1%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB



0309128203, 21-01-2025 16.29.50 WIB

Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 10.31 - 13.01 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 88.1%

Materi
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-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 92.86%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
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-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 92.86%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 97.62%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UJIAN AKHIR SMESTER uts 41 0

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1100/2) |
Mata Kuliah (PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( IRFAN ARIF HUSEN )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0309128203
Waktu Cetak : 21/01/2025 16:36

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir24-09-2024
Sesi 1

01-10-2024
Sesi 1

08-10-2024
Sesi 1

15-10-2024
Sesi 1

15-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

22-10-2024
Sesi 1

29-10-2024
Sesi 1

05-11-2024
Sesi 1

12-11-2024
Sesi 1

19-11-2024
Sesi 1

19-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

26-11-2024
Sesi 1

03-12-2024
Sesi 1

10-12-2024
Sesi 1

17-12-2024
Sesi 1

24-12-2024
Sesi 1

1 11210000064 EMANUEL BRIA 2 14 (87.50%)

2 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 16 (100.00%)

3 11240000041 FAIZ MUBAROK 16 (100.00%)

4 11240000042 AZAM FATHURRAHMAN 16 (100.00%)

5 11240000043 NISRINA NAILAH 16 (100.00%)

6 11240000044 ALYA AULIA CAHYA 1 15 (93.75%)

7 11240000045 NABILA ZADA AMALIA ZAFIRAH 16 (100.00%)

8 11240000046 SITI NAILA SARI 16 (100.00%)

9 11240000047 NADILA ELSA SAHID 16 (100.00%)

10 11240000048 GHANY AHMAD NAJIB 16 (100.00%)

11 11240000049 NABILAH QURRATU AINI 16 (100.00%)

12 11240000050 BORNOK PUTRA P BARIMBING 1 15 (93.75%)

13 11240000051 RIFA NABILA SIFWA 16 (100.00%)

14 11240000052 AGNIANNISA FAJIRA 16 (100.00%)

15 11240000053 NAILAH RIFQAH SANDRIANA 7 9 (56.25%)

16 11240000054 AISYAH NURUL HIDAYATI RIZKI RAMADHANI 16 (100.00%)

17 11240000055 HAIFA NAZHIFAH SAYFULLAH 16 (100.00%)

18 11240000056 MUHAMAD ANDRIAN TRI OKTAVIANTO 16 (100.00%)

19 11240000057 LAURA REGINA SAHARA 16 (100.00%)

20 11240000058 I GUSTI AYU DIVYA MAHARANI 16 (100.00%)

21 11240000059 SYEVILLA JULIANDITA 16 (100.00%)

22 11240000060 DIKY FAJAR NUGRAHA 16 (100.00%)

23 11240000061 HANANTO BUWONO 16 (100.00%)

24 11240000062 SABRINA AULIA JASMINE 16 (100.00%)

25 11240000063 SUCI AMELIA OKTAVIANI 1 15 (93.75%)

26 11240000064 RHOJA MAULIDYA 1 15 (93.75%)

27 11240000065 ASTIN PANUTURINA BARITAULI TAMPUBOLON 16 (100.00%)

28 11240000066 MUHAMMAD DAFFA SYAHNAN HAFIDZ 16 (100.00%)

29 11240000067 RESMANTO MANULLANG 16 (100.00%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 2 21/01/2025, 16.38



No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir24-09-2024
Sesi 1

01-10-2024
Sesi 1

08-10-2024
Sesi 1

15-10-2024
Sesi 1

15-10-2024
Sesi 2 (2

SKS)

22-10-2024
Sesi 1

29-10-2024
Sesi 1

05-11-2024
Sesi 1

12-11-2024
Sesi 1

19-11-2024
Sesi 1

19-11-2024
Sesi 2 (2

SKS)

26-11-2024
Sesi 1

03-12-2024
Sesi 1

10-12-2024
Sesi 1

17-12-2024
Sesi 1

24-12-2024
Sesi 1

30 11240000068 RAMIZAH ALYA MUKHBITA 16 (100.00%)

31 11240000069 SALWA AMALIA 3 13 (81.25%)

32 11240000070 NABILA PUTRI DITYA 16 (100.00%)

33 11240000071 MANTIKA ANAFARISKA 16 (100.00%)

34 11240000072 MUHAMMAD ASWAD RAFSANJANI 16 (100.00%)

35 11240000073 KAFI HAMDI PRANAJA 3 13 (81.25%)

36 11240000074 JOANNE EVELINE CORNELIA LAHEA 16 (100.00%)

37 11240000075 FARDILLA GAENI PUTRI 16 (100.00%)

38 11240000076 CELSI KARISMA PUTRI 16 (100.00%)

39 11240000077 M. ARIEF FIRDAUS 16 (100.00%)

40 11240000080 AISYAH PUTRI CAHYANI 16 (100.00%)

41 11240000081 FAUZAN ABI ALFARISHY 4 12 (75.00%)

42 11240000082 LUNA AL GHASANNIA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 1 2 2 1 0 0 5 1 1 5 1 3 3 1 26

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

2 dari 2 21/01/2025, 16.38



DATA NILAI

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1100/2
Mata Kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : IRFAN ARIF HUSEN
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11210000064 EMANUEL BRIA 87.50 100 60 78 80.15 4 A

2 11210000119 ILHAM ZAKARIA SYAHPUTRA 100 100 60 75 80.50 4 A

3 11240000041 FAIZ MUBAROK 100 100 60 75 80.50 4 A

4 11240000042 AZAM FATHURRAHMAN 100 100 65 70 80.50 4 A

5 11240000043 NISRINA NAILAH 100 100 65 70 80.50 4 A

6 11240000044 ALYA AULIA CAHYA 93.75 100 70 78 83.78 4 A

7 11240000045 NABILA ZADA AMALIA ZAFIRAH 100 100 70 65 80.50 4 A

8 11240000046 SITI NAILA SARI 100 100 70 65 80.50 4 A

9 11240000047 NADILA ELSA SAHID 100 100 70 65 80.50 4 A

10 11240000048 GHANY AHMAD NAJIB 100 100 70 65 80.50 4 A

11 11240000049 NABILAH QURRATU AINI 100 100 60 75 80.50 4 A

12 11240000050 BORNOK PUTRA P BARIMBING 93.75 100 65 73 80.78 4 A

13 11240000051 RIFA NABILA SIFWA 100 100 65 70 80.50 4 A

14 11240000052 AGNIANNISA FAJIRA 100 100 60 75 80.50 4 A

15 11240000053 NAILAH RIFQAH SANDRIANA 56.25 0 0 0 5.63 0 E

16 11240000054 AISYAH NURUL HIDAYATI RIZKI RAMADHANI 100 100 70 65 80.50 4 A

17 11240000055 HAIFA NAZHIFAH SAYFULLAH 100 100 65 70 80.50 4 A

18 11240000056 MUHAMAD ANDRIAN TRI OKTAVIANTO 100 100 65 70 80.50 4 A

19 11240000057 LAURA REGINA SAHARA 100 100 65 70 80.50 4 A

20 11240000058 I GUSTI AYU DIVYA MAHARANI 100 100 70 65 80.50 4 A

21 11240000059 SYEVILLA JULIANDITA 100 100 60 75 80.50 4 A

22 11240000060 DIKY FAJAR NUGRAHA 100 100 60 75 80.50 4 A

23 11240000061 HANANTO BUWONO 100 100 60 75 80.50 4 A

24 11240000062 SABRINA AULIA JASMINE 100 100 70 65 80.50 4 A

25 11240000063 SUCI AMELIA OKTAVIANI 93.75 100 60 78 80.78 4 A

26 11240000064 RHOJA MAULIDYA 93.75 100 75 63 80.78 4 A

27 11240000065 ASTIN PANUTURINA BARITAULI TAMPUBOLON 100 100 70 65 80.50 4 A

28 11240000066 MUHAMMAD DAFFA SYAHNAN HAFIDZ 100 100 60 75 80.50 4 A

29 11240000067 RESMANTO MANULLANG 100 100 65 70 80.50 4 A

30 11240000068 RAMIZAH ALYA MUKHBITA 100 100 65 70 80.50 4 A

31 11240000069 SALWA AMALIA 81.25 100 60 80 80.13 4 A

32 11240000070 NABILA PUTRI DITYA 100 100 60 75 80.50 4 A

33 11240000071 MANTIKA ANAFARISKA 100 100 60 75 80.50 4 A

34 11240000072 MUHAMMAD ASWAD RAFSANJANI 100 100 65 70 80.50 4 A

35 11240000073 KAFI HAMDI PRANAJA 81.25 100 60 80 80.13 4 A

36 11240000074 JOANNE EVELINE CORNELIA LAHEA 100 100 65 70 80.50 4 A

37 11240000075 FARDILLA GAENI PUTRI 100 100 60 75 80.50 4 A

38 11240000076 CELSI KARISMA PUTRI 100 100 65 70 80.50 4 A

39 11240000077 M. ARIEF FIRDAUS 100 100 75 60 80.50 4 A

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 2 21/01/2025, 16.40



40 11240000080 AISYAH PUTRI CAHYANI 100 100 70 65 80.50 4 A

41 11240000081 FAUZAN ABI ALFARISHY 75 100 60 75 78 3.75 A-

42 11240000082 LUNA AL GHASANNIA 100 100 65 70 80.50 4 A

Total 4056.25 4100 2655 2915 3306.63 163.75

Rata-rata 96.58 97.62 63.21 69.40 78.73 3.90

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak IRFAN ARIF HUSEN

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

2 dari 2 21/01/2025, 16.40


